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Innowacyjne projekty popularyzujące naukę realizować
będzie dziesięcioro laureatów konkursu eNgage wyłonionych przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej.
Finansowanie wynosi łącznie ponad 400 tys. zł.

Dzięki finansowanym projektom dowiemy się np. jak „ujarzmić” swojego smartfona czy zbudować
własną stację badawczą. Zobaczyć będzie też można aktywną lewitację magnetyczną, a nawet
przekonać się, jak rzeczywistość wirtualna wpływa na recepcję własnego ciała.

 

Głównym celem konkursu jest rozwój umiejętności naukowców z zakresu popularyzacji nauki
i prezentacji wyników badań naukowych dla odbiorców, którzy nie są naukowcami, przede wszystkim
młodzieży. Uczestnicy konkursu nie mają żadnych ograniczeń co do proponowanej metody
popularyzacji – mogą więc przygotować cykl wykładów czy spotkań, zaprojektować aplikację na
smartfona służącą do popularyzacji wiedzy czy też stworzyć grę planszową.

 

Autorzy najlepszych pomysłów otrzymują nagrody w wysokości do 45 tys. zł. Nagroda składa się
z części subwencyjnej (80 proc. nagrody) oraz części będącej indywidualnym wsparciem dla laureata
(maksymalnie 20 proc. nagrody; z części tej można zrezygnować, by przeznaczyć całość nagrody na
realizację projektu).

 

W ostatniej edycji konkursu eNgage zgłoszonych zostało 80 wniosków. Do drugiego etapu konkursu
zakwalifikowało się 22 naukowców, którzy zaprezentowali przed komisją konkursową swoje
innowacyjne popularyzatorskie projekty. Spośród nich wyłoniono dziesięcioro laureatów, którzy na
realizację swoich projektów otrzymali nagrody na łączną kwotę ponad 400 tys. złotych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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